
Zarządzenie Nr 104/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 10 lutego 2003 r. 
 

w sprawie organizacji ogródków letnich oraz miejsc przeznaczonych do sprzedaży sezonowej  
i kiermaszowej na terenie miasta Gorzowa Wlkp. 

 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 3 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

 
uchwala się co następuje: 

 
§1 

 
Zezwala się na prowadzenie sprzedaży sezonowej i kiermaszowej oraz ogródków letnich na terenie 
miasta Gorzowa Wlkp. w następujących miejscach ( w załączeniu mapki sytuacyjne): 
 
I. Miejsca wyznaczone do sprzedaży sezonowej: 
 
1.  ul. Jagiełły przy łaźni miejskiej, 
2.  ul. ul. Strzelecka – pasaż przy ul. Chrobrego ( kwiaty, okulary, sezonowe owoce), 
3.  ul. Sikorskiego 129 od strony PKO przy biurze maklerskim, 
4.  ul. Sikorskiego – przed wejściem do parku  Wiosny Ludów, 
5.  ul. Sikorskiego – przy DH „Rolnik” 
6.  ul. Mostowa 1 w uskoku budynku n/p sklepu muzycznego, 
7.  ul. Chrobrego w rejonie przystanku autobusowego i kiosku obok baru AGATA 

( kwiaty, znicze, okulary), 
8.  ul. Chrobrego róg Wybickiego, sąsiedztwo kiosku gazetowego, 
9.  ul. Nadbrzeżna od mostu w stronę parkingów, 
10.  ul. Hawelańska – od ul. Sikorskiego do studni „czarownic” 
11.  ul. Wełniany Rynek- od ul. Chrobrego do studni „czarownic” 
12. ul. Żwirowa – parking przy Bramie „B” Cmentarza Komunalnego. 
13. Park Słowiański – przy dróżkach wiodących na Cmentarz Komunalny przy ul. Żwirowej 
14. Park Kopernika – w pobliżu fontanny 
15. Park Siemiradzkiego – teren przy amfiteatrze 
16. Plac Grunwaldzki 
17. Plac Starego Rynku 
18. ul. Borowskiego 32 (przed sklepem). 
 
 Powierzchnia jednego punktu sezonowej sprzedaży nie może przekroczyć 4 m2. 
 Ponadto dopuszcza się okazjonalną sprzedaż kwiatów na chodnikach i przed    
 kwiaciarniami za zgodą Wydziału Dróg i Transportu Publicznego. 
 
II. Osiedlowe  miejsca do sprzedaży sezonowej: 
 
1. Plac przy ul. Matejki ( część działki nr 1230) 
2. Plac przy ul. Sportowej (część działki nr 1057) 
3. Plac przed ogródkami działkowymi  ul. Szarych Szeregów – ul. Okulickiego  

(część działki nr 31 należącej do Ogrodów Działkowych) 
4. Plac przy ul. Kazimierza Wielkiego (skarpa przed budynkiem Nr 88) 



III. Miejsca wyznaczone do sprzedaży  kiermaszowej: 
 
1. Plac Starego Rynku 
2. ul. Hawelańska – od ul. Sikorskiego do studni „czarownic” 
3. ul. Wełniany Rynek - od ul. Chrobrego do studni „czarownic” 
4. Plac Grunwaldzki 
5. Park Siemiradzkiego – teren przy amfiteatrze 
6. Park Wiosny Ludów 
7. Park Słowiański – „Plac Cyrkowy” 
8. Stadion „WARTY” – przy ul. Dąbrowskiego. 
 
IV. Miejsca przeznaczone do lokalizacji ogródków : 
 
1. Plac Starego Rynku – wzdłuż ul. Obotryckiej 
2. ul. Obotrycka -  od ul. Mostowej do budynku SDH 
3. ul. Wełniany Rynek  
4. Plac Grunwaldzki  
5. ul. Nadbrzeżna – od budynku Centrum Biurowego „Wildom” nr 17 w kierunku mostu  
 
Ponadto dopuszcza się umieszczenie ogródków letnich bądź wystawienie stolików z parasolami 
przed lokalami na wniosek zainteresowanych, po uzgodnieniu warunków z Wydziałem Dróg i 
Transportu Publicznego, Wydziałem Gospodarki Komunalnej i Wydziałem Urbanistyki i 
Administracji Budowlanej. 
Działalność rozrywkową w „ogródku” należy zakończyć do godz. 2200. 
Zabrania się używania w „ogródku” instalacji lub urządzeń nagłaśniających – zgodnie z art. 
156 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  
(Dz. U. z dnia 20 czerwca 2001 r.).  

 
§2 

 
1. Handel w miejscach wyznaczonych w § 1, może być prowadzony przez osoby fizyczne i 

prawne po przedstawieniu przez nich prawa do zajęcia miejsca handlowego. 
2. Handlujący w miejscach wyznaczonych w § 1 zobowiązani są do dokonania na rzecz miasta 

opłaty targowej, zgodnie z zasadami określonymi w uchwale Rady Miejskiej w sprawie opłaty 
targowej na terenie miasta Gorzowa Wlkp. 

 
§3 
 

Wykonanie  zarządzenia powierza się: 
a/  Naczelnikowi Wydziału Dróg i Transportu Publicznego, 
b/  Naczelnikowi  Wydziału Gospodarki Komunalnej, 
c/  Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 
d/  Naczelnikowi Wydziału  Podatków i Opłat, 
e/  Komendantowi Straży Miejskiej. 
 

§4 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 86/I/2003 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 13 stycznia 2003 r. 
w sprawie organizacji ogródków letnich oraz miejsc przeznaczonych do sprzedaży sezonowej i 
kiermaszowej na terenie miasta Gorzowa Wlkp.   



§5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie 
obwieszczeń w miejscach publicznych, a także przez ogłoszenie w Monitorze Miasta Gorzowa 
Wlkp. 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


